
   

 

U C H W A Ł A  Nr 1/I/2024 

Rady Gminy Krasiczyn 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krasiczyn. 

        

 

       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U.2024.609 t.j. ze zmianami)  Rada Gminy Krasiczyn uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

       Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru radnego Roberta Wojdylak 

na Przewodniczącego Rady Gminy Krasiczyn. 

 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            

                                                           

                                                                                       Przewodniczący Senior 

 

          Mieczysław Matwiej 

 

 

           


